

Nacionālās attīstības padomes sēde

Ministru kabinetā, Bibliotēkā

Rīgā

2020. gada 13. februārī

Sēdi vada:

Ministru prezidents A.K. Kariņš

Nacionālās attīstības padomes locekļi un to pilnvarotie pārstāvji:

E. Baldzēns – Latvijas Brīvo arodbiedrību savienības priekšsēdētājs

I. Dālderis – finanšu ministra padomnieks (J. Reira pilnvarotais pārstāvis)

S. Ēlerte - Valsts prezidenta padomniece kultūrpolitikas jautājumos (*I.Kucinas pilnvarotais pārstāvis*)

I. Kiukucāne – Latvijas Darba devēju konfederācijas ģenerāldirektores vietniece politikas plānošanas un administratīvajos jautājumos (*L. Meņģelsoņes pilnvarotais pārstāvis*)

J. Miezainis – Ekonomikas ministrijas parlamentārais sekretārs (*R. Nemiro pilnvarotais pārstāvis*)

M. Pūķis - Latvijas Pašvaldību savienības vecākais padomnieks (*G.Kaminska pilnvarotais pārstāvis*)

A. Rostovskis – Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras padomes priekšsēdētājs (*J. Endziņa pilnvarotais pārstāvis*)

I. Šuplinska – izglītības un zinātnes ministre

Protokolē:

I. Cible (PKC)

1. Par Nacionālā attīstības plāna 2021.-2027. gadam (NAP2027) gala redakcijas projektu un NAP2027 īstenošanai paredzēto indikatīvo investīciju pasākumu kopumu

Ziņo **P.Vilks**: prezentācija “NAP2027: gala redakcija un finanšu ieguldījumu plānojums”.

Izsakās: A. K. Kariņš, A. Rostovskis, M. Pūķis, P. Vilks, I. Šuplinska, I. Kiukucāne, E. Baldzēns, S. Ēlerte, I. Dālderis, J. Miezainis.

Padome nolemj:

1. Pieņemt zināšanai P. Vilka prezentāciju "NAP2027: gala redakcija un finanšu ieguldījumu plānojums", tai skaitā ar priekšlikumiem NAP2027 gala redakcijai.
2. Atbalstīt Nacionālā attīstības plāna 2021.-2027. gadam (NAP2027) gala redakcijas projektu un NAP2027 īstenošanai paredzēto indikatīvo investīciju pasākumu kopumu, precizējot to atbilstoši sēdē izteiktajam priekšlikumam no indikatīvā investīciju pasākumu kopuma izslēgt pasākumus, kuriem šobrīd nav paredzēti finanšu līdzekļi to īstenošanai.
3. Virzīt izskatīšanai Ministru kabineta sēdē NAP2027 gala redakcijas projektu un NAP2027 īstenošanai paredzēto indikatīvo investīciju pasākumu kopumu, kā arī ņemt to par pamatu sarunām ar Eiropas Komisiju.
4. Atbalstīt Valsts prezidenta padomnieces kultūrpolitikas jautājumos ierosinājumu par nepieciešamību izstrādāt Informācijas telpas drošības un mediju atbalsta politikas pamatnostādnes, sekmējot informācijas kvalitāti, mediju tirgus attīstību, kā arī novēršot dezinformāciju un viltus ziņas. Pārresoru koordinācijas centram sadarbībā ar Kultūras ministriju un Valsts prezidenta kanceleju papildināt informatīvā ziņojuma projektu par 2021.-2027.gada plānošanas perioda nozaru politiku pamatnostādnēm, paredzot izstrādāt vienotu vidēja termiņa politikas plānošanas dokumentu nākamajam plānošanas periodam, kas tvertu informācijas telpas un mediju atbalsta politiku.

Ministru prezidents

A.K. Kariņš

Protokolēja

I. Cible

Sagatavoja:

I.Cible, 67082972

Pārresoru koordinācijas centra konsultante

Ilona.Cible@pkc.mk.gov.lv

20. gadsimts 25.02.2020